Pelnomocnicy Dziekana Wydzialu Lekarskiego
ds. zawodowych praktyk wakacyjnych

kierunek lekarski

| rok

Il rok

111 rok

1V rok

V rok

praktyka w zakresie opieki nad chorym
dr Pawel Franczuk

Katedra Choréb Wewnetrznych i GerontologiiUJ CM
pawel.franczuk@uj.edu.pl

praktyka z zakresu lecznictwa otwartego (lekarz
I pomocy doraznej

prof. dr hab. Tomasz Tomasik

Katedra Medycyny Rodzinnej UJ CM
tomasz.1.tomasik@uj.edu.pl

praktyka w zakresie chorob wewnetrznych

dr Magdalena Strach

Katedra Choréb Wewnetrznych i Gerontologii UJ CM
magdalena.strach@uj.edu.pl

praktyka w zakresie chirurgii
dr Czeslaw Osuch

| Katedra Chirurgii Ogoélnej UJ CM
czeslaw.osuch@uj.edu.pl

praktyka w zakresie pediatrii
prof. dr hab. Przemko Kwinta

Klinika Chorob Dzieci Katedry Pediatrii IP UJ CM
przemko.kwinta@uj.edu.pl

praktyka w zakresie ginekologii i potoznictwa
dr hab. Klaudia Stangel-Wojcikiewicz

Katedra Ginekologii i Potoznictwa UJ CM _
klaudia.stangel-wojcikiewicz@uj.edu.pl

praktyka w zakresie intensywnej terapii

dr Michal Terlecki

Klinika Intensywnej Terapii Interdyscyplinarnej UJ CM
michal.terlecki@uj.edu.pl
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kierunek lekarsko-dentystyczny

I, 11 rok  prof. dr hab. Tomasz Kaczmarzyk,
Katedra Chirurgii Stomatologicznej IS UJ
CM tomasz.kaczmarzyk@uj.edu.pl

11, IV rok prof. dr hab. Marta Czesnikiewicz-Guzik

Zaktad Periodontologii, Profilaktyki 1 Klinicznej Patologii Jamy Ustne;j
ISUJCM

marta.czesnikiewicz-quzik@uj.edu.pl

kierunek dietetyka

I, Il stopien dr Magdalena Przybylska-Felu$
Zaktad Dietetyki Klinicznej

Katedra Gastroenterologii i Hepatologii UJ CM
magdalena.przybylska-felus@uj.edu.pl
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